

Grammelschmalz

Nettogewicht: 500g

Zutaten:

90% Schweineschmalz, 10% Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Kräuter.

Allergenhinweise:

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)

Kann Spuren von Getreide (Gluten), Eiern, Soja, Milch (Laktose), Sellerie, Schalenfrüchten und Senf enthalten.

Nährwerte je 100g

Energie:	3416kj/816kcal
Kohlenhydrate:	0,5 g
davon Zucker:	0,2 g
Fett:	88 g
davon gesättigte Fettsäuren:	64 g
Eiweiß:	6 g
Salz:	2 g

Die Nährwertangaben obliegen natürlichen Schwankungen!

Produkt gekühlt bei +1°C - +5°C lagern. Produkt kann ungekühlt transportiert werden

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Österreich / Tirol

MHD: siehe Etikett